
Panevėžio m.

Eil.

Nr.
Meno šaka, žanras

Miestas / Rajonas / 

Savivaldybė
Visas kolektyvo pavadinimas

Kategorija 

(I;II;III;I

V)

Amžiaus grupė 

(Vaikų/Suaugusi

ųjų/Mišrus)

Dalyvių 

skaičius

Pagrindinio vadovo vardas, 

pavardė
Kitų vadovų vardai, pavardės

Vadovų 

skaičius

1 Choras Panevėžio m. Panevėžio mišrus choras „Godos“ III suaugusiųjų 31 Jelena Urbutienė 1

2 Choras Panevėžio m. kultūroscentro Panevėžio bendruomenių rūmų mišrus choras 

„Čiūto“

III suaugusiųjų 36 Dalia Gaspariūnienė 1

3 Choras Panevėžio m. Panevėžio politinių kalinių ir tremtinių mišrus choras 

„Likimai“

IV suaugusiųjų 36 Giedrė Baltuškienė 1

4 Dainų ir šokių 

ansamblis

Panevėžio m. VšĮ „Panevėžio pynimėlis“ dainų ir šokių ansamblis 

„Pynimėlis“

I mišrus 75 Ričardas Bakanauskas Rita Bakanauskienė 2

5 Folkloro kolektyvas Panevėžio m. Panevėžio ir Utenos rajonų aklųjų centro folkloro ansamblis 

„Pajauta“

III suaugusiųjų 25 Rima Žostautienė 1

6 Folkloro kolektyvas Panevėžio m. Panevėžio m. kultūroscentro Panevėžio bendruomenių rūmų 

folkloro ansamblis „Pulkelis“

I suaugusiųjų 26 Albertas Bartašius Lina Bartašienė 2

7 Folkloro kolektyvas Panevėžio m. Panevėžo m. folkloro ansamblis „Raskila“ I mišrus 47 Lina Vilienė 1

8 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Panevėžio m. kultūroscentro Panevėžio bendruomenių rūmų jaunimo 

liaudiškų šokių grupė „Austėja“

II suaugusiųjų 19 Kristina Nainienė 1

9 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Panevėžio m. kultūroscentro Panevėžio bendruomenių rūmų vyresniųjų 

liaudiškų šokių grupė „Verdenė“

I suaugusiųjų 19 Vytautas Murauskas 1

10 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Panevėžio m. kultūroscentro Panevėžio bendruomenių rūmų vyresniųjų 

liaudiškų šokių grupė „Miestelėnai“

II suaugusiųjų 17 Zita Rimkuvienė 1

11 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Panevėžio m. kultūroscentro Panevėžio bendruomenių rūmų pagyvenusiųjų 

liaudiškų šokių ansamblis „Linas“

II suaugusiųjų 22 Zita Rimkuvienė 1

12 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Panevėžio m. kultūroscentro Panevėžio bendruomenių rūmų pagyvenusiųjų 

liaudiškų šokių grupė „Sidabra“

II suaugusiųjų 17 Kristina Nainienė 1

13 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Panevėžio m. kultūroscentro Panevėžio bendruomenių rūmų pagyvenusiųjų 

liaudiškų šokių grupė „Gija“

II suaugusiųjų 17 Dainora Venslovienė 1

14 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Panevėžio m. VšĮ Panevėžio ir Utenos regionų aklųjų centro pagyvenusiųjų 

liaudiškų šokių grupė „Kanapėlė“

III suaugusiųjų 17 Dainora Venslovienė 1

15 Liaudiškų šokių 

kolektyvas

Panevėžio m. kultūroscentro Panevėžio bendruomenių rūmų vaikų ir 

jaunimo liaudiškų šokių ansamblis „Grandinėlė“

I vaikų 70 Zita Rimkuvienė 1

16 Mėgėjų teatras Panevėžio m. kultūroscentro Panevėžio bendruomenių rūmų vaikų ir 

jaunimo teatro studija „Rampa“

IV vaikų 20 Audronė Aškelavičienė 1

17 Mėgėjų teatras Panevėžio m. kultūroscentro Panevėžio bendruomenių rūmų suaugusiųjų 

teatro studija „Geri žmonės“

IV suaugusiųjų 15 Andrius Povilauskas 1

18 Pučiamųjų 

instrumentų 

orkestras

Panevėžio m. kultūroscentro Panevėžio bendruomenių rūmų pučiamųjų 

instrumentų studija

IV vaikų 18 Ligita Bilevičienė 1

Patvirtinta

Lietuvos liaudies kultūros centro direktoriaus

2014 10 24 įsakymu Nr. V-93



Iš viso kolektyvų: 18

Iš viso dalyvių: 527

Iš viso vadovų: 20

Žanras Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

Choras 3 103

Dainų ir šokių ansamblis 1 75

Folkloro kolektyvas 3 98

Liaudies instrumentų ansamblis 0 0

Liaudies instrumentų orkestras 0 0

Liaudiška kapela 0 0

Liaudiškų šokių kolektyvas 8 198

Mėgėjų teatras 2 35

Pučiamųjų instrumentų orkestras 1 18

Iš viso: 18 527

Amžiaus grupė Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

vaikų 3 108

suaugusiųjų 13 297

mišrus 2 122

Iš viso: 18 527

Kategorija Kolektyvų skaičius Dalyvių skaičius

I 5 237

II 5 92

III 4 109

IV 4 89

Iš viso: 18 527

Inf. Inga Kriščiūnienė,

(8 5) 261 25 94

SUVESTINĖ


